A/3, classe 7, consistenza 6,5 vani, superficie catastale 125 mq, rendita catastale € 436,41.”; 

Prezzo base d’asta, determinato ai sensi dell'art. 568 c.p.c., è stabilito in euro € 93.000,00. 

Offerta minima efficace, ai sensi degli artt. 571 e 572 pari al prezzo base detratto il 25%, è 

stabilito in € 69.750,00 (euro sessantanovemilasettecentocinquanta/00). Rilancio minimo in 

caso di gara € 2.500,00. 

2) Ognuno, tranne il debitore, è ammesso ad offrire per l'acquisto del bene pignorato, 

personalmente o a mezzo di avvocato anche a norma dell’art. 579, ultimo comma, c.p.c. (non 

sono ammesse offerte presentate da procuratori speciali che non siano avvocati).